## CAP. XXXIII.

*Vers.* 3, כל ante במס׳א apud Hebræos locum non habet. Et ועבד in fine ejus versus accipitur, prout in Hebraïcis significat. *Vers.* 5, ד superfluum est in דדרת. *Vers.* 11, tuo auxilio mihi opus est, ut verba בכידו מנקי׳א benè interpreter. *Vers.* 12, vox מולות æquè obscura est, ac modo memorata verba; in alia tamen forma est מולתא *vers.* 13. *Vers.* 13, ואחריו videtur positum pro ואחריו. Illud Talmudicam narrationem respicere videtur; unde tamen desumpta sit nescio. Aliam hic vocem רמוא non translata servavi, ut tuum de eo judicium expiscarer. *Vers.* 24, versus hic in Hebraïco et Chaldaïco textu cum præcedenti, ceu idem versus, conjungitur.

## CAP. XXXIV.

*Vers.* 3, Ex Hebraïco verti “A duodecimo anno” Chaldaïcus textus legit, “a decimo sexto anno.” *Vers.* 7, in Hebraïco MS. legitur וישב, quod concinit cum Targum ויתב, “Mansit, consedit.” *Vers.* 27, דע in principio videtur superfluum. *Vers.* 32, דעברו positum videtur pro ועברו, et בקי״מא pro בקי״מא.

## CAP. XXXV.

*Vers.* 8, Forsan נסכתא legi debet, ut in præcedenti versu נכסתא. Non satis percipio, quomodo boves et oves in libamina sacrificari potuerint. *Vers.* 12, Hebraicum לבקר, quamvis sic in MS. hoc legatur, vertitur, ac si idem esset cum לבקר; quod similiter factum est in Græca, Syriaca, et Arabica translatione. *Vers.* 13, non reperio ullibi מלואייה eo sensu, ut hic, usurpatum. מולייתא *Buxtorfio* vertitur “Pastela, Artocreas.” Non possum definire, an שולוח, vel מולתא, quod cap. xxxiii. 12, 13, huc respiciat. *Vers.* 15, אהרן ponitur pro אסף. *Vers.* 25, תימן poni videtur pro מתיבץ. Et *vers.* 27, כוליה pro טליה.

## LETTER LIV.

*Theodore Haak\* to Dr. Lightfoot.*

SIR,

HAVING missed you once or twice in London, with intent to have shewed you these enclosed pages of Dr. *Alting*, about his *Shiloh*, which he, it seems, intends for the public, to have your opinion whether the matter, at least as he projects the same in this *Synopsis*, have any thing new or extraordinary, or deserve encouragement or not; for if he should not “portare singulare aliquid,” I would then wish him to forbear coming abroad with it. Sir, I should be glad to know when your occasions may draw you hither, and to confer a little further with you, both about this and some other things and friends abroad, whom your learned labours have made acquainted with your worth, whereof there goes also another testimony here inclosed. If your leisure may spare a word of advertisement in answer hereunto, you may direct it to myself, to be left at Westminster, in King-street, at the Rhenish Wine house. Praying God to multiply his blessings more and more upon you, I rest, Sir, your worship’s